Lei Federal nº 14.133/21, Lei Complementar nº 123/2006, e
resolução nº 001/2024, DECLARA O RESULTADO da
Dispensa nº 015/2025, Processo nº 015/2025, com a seguinte
empresa vencedora:
EMPRESA:SO BANDEIRAS - DISTRIBUIDORA DE
BANDEIRAS LTDA; CNPJ: 09.342.293/0001-60.
VALOR TOTAL: R$ 6.490,00 (seis mil quatrocentos e
noventa reais)
Uiramutã – RR, 07 de marco de 2025.
 
MARIA DA CONCEICAO MOTA SANTOS
Agente de Contratação / Pregoeira
Portaria n. 002/2025